
 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTŲ, IŠSKYRUS TĘSTINIO KINO 

FESTIVALIO, VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2023 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NESKYRIMO 

 

2023 m. vasario 6 d. Nr. F-18 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kino kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-812 „Dėl kino 

kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo patvirtinimo“, 29 punktu, atsižvelgdamas į 

Lietuvos  kino  centro  prie  Kultūros ministerijos  2023  m.  sausio  5  d.  įsakymo  Nr.  F-1  „Dėl  

valstybės  biudžeto  asignavimų  kino valstybinio  finansavimo  projektams  bendrųjų  apimčių  

nustatymo 2023 m.“ 1.1.1. papunktį ir Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo komisijos 

rekomendacijas (Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo ekspertų komisijos 2023 m. vasario 2 d. 

posėdžio protokolas Nr. KKS-4): 

1. N e s k i r i u valstybinio finansavimo iš 2023 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų šio įsakymo priede nurodytiems kino kultūros sklaidos, išskyrus tęstinio kino festivalio, 

projektams (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu Žygimantų 

g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                                          Laimonas Ubavičius 

        

 

 



       PATVIRTINTA 

       Lietuvos kino centro  

       prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

       2023 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. F-18    

 

NEFINANSUOJAMI KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTAI, IŠSKYRUS TĘSTINIO 

KINO FESTIVALIO, IŠ 2023 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

 

Eil 

Nr. 

Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Vertini

mas, 

balais 

1. 

VšĮ Lithuanian Shorts 

Profesinės kino ir televizijos moterų 

mentorystės programa „Lithuanian Shorts 

Mentorship 2023” 

76,2 

2. BĮ Kauno kino centras 

„Romuva“ Stanley Kubricko filmų retrospektyva 
76 

3. 

VšĮ Apricot films 

Tarptautinės kūrybinės kino dailininkų 

dirbtuvės „Art Department Masterclass“ 
76 

4. Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija Miestas kine ir audiovizualinėse medijose 
75 

5. 

Karolis Žukas 

Žanrinio kino peržiūrų serija „Mondo 

Bizarro“ 
74,6 

6. Audiovizualinių projektų 

asociacija Kinas Lietuvos bibliotekose 
74 

7. Šiaulių kino meno klubas „Kino dienos Šiauliuose“ 72,8 

8. 

VšĮ „Įkvėpimai“ 

Respublikinis kino edukacijos projektas 

„Kino knyga“ 2023  
71,8 

9. Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija Nord Creative Camp 2023 
71 

10. 

Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos kino  

renginių programa 2023 

69,5 

11. Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 

Parodos „Vilnius kine: veidai ir kaukės“ 

katalogas ir renginiai 
69,2 

12. VšĮ „Kino Pasaka“ Kinas po žvaigždėmis. Pradžia 66,65 

13. Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga Kino klubas 
66,4 

14. Lietuvos Muzikos ir Teatro 

Akademijos Studentų 

Atstovybė Tarptautinis Šoblės kino festivalis 2023 

65,4 

15. 

VšĮ "A - One films Baltic" 

Larso von Triero ilgametražių filmų 

retrospektyva 
65,2 

16. UAB "Kitos knygos" Jūratė Visockaitė „Bilietas į seną kiną“ 65 

17. 

Karolis Žukas 

Siaubo ir fantastinio kino festivalis 

Mondo Bizarro 
64,4 



18. 

Viešoji įstaiga „Čiobreliai“ 

Scenarijaus rašymo rezidencija POP UP 

FILM RESIDENCY: VILNIUS 2023 
62,2 

19. Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga 

Dokumentinio kino kūrėjų simpoziumas 

Anykščiuose 
53,4 

20. 

VšĮ „Įkvėpimai“ 

Kino ir kultūros festivalis „In Latino“ 

2023 
52,6 

21. 

UAB NJ world 

Kakė Makė: animacinio filmo įkvėpti 

kino edukaciniai renginiai vaikams 
49,2 

22. VšĮ "Tiedu" Kino kultūros sklaida portale tie2.lt 48,2 

23. VšĮ „Pranciškonų namai“ Kinas Bernardinuose 47,2 

24. Domas Revaitis „Vasarvidžio nakties kinas“ 47 

25. MB Cinergija  Terapinė kino kalba 46,6 

 

 


